電子契約サービス利用申出書

四條畷市（教育委員会及び下水道事業含む。）と電子契約サービスを利用して締結する契約について、電子契約サービスの利用を希望しますので、以下のとおり電子署名を行う者を２名申請します。

１　契約締結権者
法人の代表者自ら電子署名を行います。
[bookmark: _GoBack]　法人の代表者以外の者が電子署名を行います。
　　※契約権限の委任が確認できる書類（社内規定等）を添付しています

	役職

	氏名

	e-mailアドレス

２　担当者
	役職

	氏名

	e-mailアドレス

　四條畷市長　殿

　令和　　年　　月　　日
住所
法人名
代表者氏名

【留意事項】
　・総務課あて（soumu@city.shijonawate.lg.jp）電子メールにてご提出ください。